
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Gastos para Evento Fin de Año 2022

 
VISTO:

El evento realizado con motivo de la celebración del cierre del año lectivo,
llevado a cabo en el salón Auditorio de la Facultad de Lenguas, en su sede de
Av. Vélez Sarsfield 187, el día 15 de diciembre del corriente

Y CONSIDERANDO,

Que es voluntad de las autoridades afrontar los gastos originados para la
realización del mencionado evento con recursos propios.

Las reglamentaciones vigentes,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Avalar las erogaciones originadas con motivo de la
realización del cierre del año lectivo, realizado en el auditorio de la Facultad de
Lenguas el día 15 de diciembre del corriente, por un total de pesos un
millón setenta y seis mil novecientos dieciocho con veintitrés
centavos ($1.076918,23). Según detalles de gastos en archivos embebidos.

ARTÍCULO 2°: Comunicar y dar forma.







FECHA FIRMA FACTURA Nº CONCEPTO MONTO


28/11/2022 Freguglia Carpas B00003-00000419 Anticipo alquiler carpa fiesta fin de año
$ 57.475,00


16/12/2022 Freguglia Carpas B00003-00000436
Saldo de alquiler dos carpas estructural 


3.5x5. Según presupuesto 7947
$ 57.475,00


6/12/2022 Simon Diego  C00004-00000011 7 juegos de living con traslado $ 27.500,00


16/12/2022 Bertazzo Agostina C00001-00000024
Servicio de fotografia evento de fin de 


año $ 12.000,00


15/12/2022 Ravasi Horacio C00001-00000005 Servicio DJ y equipamiento $ 12.000,00


15/12/2022 Gutierrez Ricardo Alfonso C00002-00000317 Servicio iluminacion guirnaldas $ 1.000,00


15/12/2022 Bassi Ricardo C00002-00000058 Serv. de iluminacion $ 8.000,00


6/12/2022 Delishop S.A.S C00004-00000038   Catering realizado en Anexo Cultural $ 144.000,00


21/12/2022 Delishop S.A.S C00004-00000047 Catering Agape Fin de Año $ 647.400,00


13/12/2022 Romero Daniel Emilio C00005-00001808 Premio evento $ 23.200,00


13/12/2022 Tecnoeshop Cordoba B00002-00089298 Premio evento $ 16.180,00


16/12/2022 José Freiberg B00037-00009510 Premio evento $ 20.377,95


15/12/2022 Eyito S.A B00025-00002505 Bicicleta - Premio evento $ 50.310,28


TOTAL $ 1.076.918,23





	numero_documento: RD-2022-2456-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 28 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-28T09:40:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-28T12:35:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-28T12:36:00-0300
	GDE UNC




